简称“齐鲁交通集团” ）京沪高速公路莱芜至临沂（鲁苏界）段改扩建工程（以下简称“京沪高速改扩

建项目” 、“本项目” ）第二、六标段等事宜。 详见2017年11月29日《中国证券报》《证券时报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的《第八届董事会第十二次会议决议公告》。

2017年12月8日、2018年1月4日、2018年1月24日公司披露《项目中标公示的提示性公告》《项目

招标中标结果的公告》及《项目中标的公告》。 路桥集团被确定为本项目施工二标段（JHSG-2）中标

单位，中标价为贰拾陆亿玖仟伍佰捌拾万捌仟元整(￥2,695,808,000.00元)。

目前，路桥集团与北京通汇泰和投资管理有限公司、山东通汇资本管理有限公司、山东通嘉投资

有限公司、山东省公路建设（集团）有限公司签订合伙协议，共同出资设立济南临莱公路工程合伙企

业（有限合伙），其中，路桥集团为有限合伙人，出资金额53,940万元。

（二）本次交易涉及投资金额超过公司最近一期经审计净资产的10%，已经公司第八届董事会第

十二次会议审议通过。

（三）本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，不构成借壳，也不需要经过有关部门批准。

[...]

资、以合伙企业名义获得的收益和依法取得的其他财产（已分配的财产和收益除外），均为合伙企业

的财产。

期限：合伙企业的合伙期限为5年。

合伙人对合伙企业债务的责任：普通合伙人对合伙企业的债务承担无限责任。 有限合伙人以其认

缴出资额为限对合伙企业的债务承担责任。

四、协议主要内容

根据本项目招标文件，路桥集团作为优先级有限合伙人与山东通汇资本管理有限公司、山东通嘉

投资有限公司、北京通汇泰和投资管理有限公司、山东省公路建设（集团）有限公司共同签订《济南临

莱公路工程合伙企业（有限合伙）合伙协议》，主要条款如下：

（一）合伙人及其出资

1.出资总额：人民币2,854,000,000.00元（大写：贰拾捌亿伍仟肆佰万元整）。

2.合伙人的出资方式、认缴出资情况

合伙人名称 出资方式

认缴出资额（万

元）

合伙人类别

北京通汇泰和投资管理有限公司 货币 50 普通合伙人

山东通汇资本管理有限公司 货币 50 有限合伙人

山东通嘉投资有限公司 货币 198360 有限合伙人

路桥集团 货币 53940 有限合伙人

山东省公路建设（集团）有限公司 货币 33000 有限合伙人

3.出资缴付期限：

合伙人的认缴出资将在本协议签订后10日内到位一次性缴纳。

4.逾期缴付出资

如合伙人未按照前款的约定向合伙企业缴付出资， 该合伙人应就逾期缴付的金额支付每日千分